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The proposed rule change will not
impose a burden on competition but
will benefit competition by enhancing
the Exchange’s ability to compete by
providing additional services to market
participants. It is not intended to
address a competitive issue. Rather, the
proposed increase in the number of
additional Limited Service MEO Ports
available per Market Maker is intended
to allow the Exchange to increase its
inventory of MEO Ports to meet
increased Member demand. The
Exchange is increasing the number of
available additional Limited Service
MEO Ports in response to Market Maker
demand for increased connectivity to
the MIAX PEARL System. The
Exchange’s current inventory may soon
be insufficient to meet those needs.
Again, the Exchange is not proposing to
amend the fees for MEO Ports, just to
increase the number of MEO Ports
available per Market Maker. The
Exchange also does not believe that the
proposed rule change will impose a
burden on intramarket competition
because the two additional Limited
Service MEO Ports will be available to
all Market Makers on an equal basis. It
is a business decision of each Market
Maker whether to pay for the additional
Limited Service MEO Ports.
C. Self-Regulatory Organization’s
Statement on Comments on the
Proposed Rule Change Received From
Members, Participants, or Others
Written comments were neither
solicited nor received.
III. Date of Effectiveness of the
Proposed Rule Change and Timing for
Commission Action
The foregoing rule change has become
effective pursuant to Section
19(b)(3)(A)(ii) of the Act,19 and Rule
19b–4(f)(2) 20 thereunder. At any time
within 60 days of the filing of the
proposed rule change, the Commission
summarily may temporarily suspend
such rule change if it appears to the
Commission that such action is
necessary or appropriate in the public
interest, for the protection of investors,
or otherwise in furtherance of the
purposes of the Act. If the Commission
takes such action, the Commission shall
institute proceedings to determine
whether the proposed rule should be
approved or disapproved.
IV. Solicitation of Comments
Interested persons are invited to
submit written data, views, and
arguments concerning the foregoing,

including whether the proposed rule
change is consistent with the Act.
Comments may be submitted by any of
the following methods:
Electronic Comments
• Use the Commission’s internet
comment form (http://www.sec.gov/
rules/sro.shtml); or
• Send an email to rule-comments@
sec.gov. Please include File Number SR–
PEARL–2020–12 on the subject line.
Paper Comments
• Send paper comments in triplicate
to Secretary, Securities and Exchange
Commission, 100 F Street NE,
Washington, DC 20549–1090.
All submissions should refer to File
Number SR–PEARL–2020–12. This file
number should be included on the
subject line if email is used. To help the
Commission process and review your
comments more efficiently, please use
only one method. The Commission will
post all comments on the Commission’s
internet website (http://www.sec.gov/
rules/sro.shtml). Copies of the
submission, all subsequent
amendments, all written statements
with respect to the proposed rule
change that are filed with the
Commission, and all written
communications relating to the
proposed rule change between the
Commission and any person, other than
those that may be withheld from the
public in accordance with the
provisions of 5 U.S.C. 552, will be
available for website viewing and
printing in the Commission’s Public
Reference Room, 100 F Street NE,
Washington, DC 20549, on official
business days between the hours of
10:00 a.m. and 3:00 p.m. Copies of the
filing also will be available for
inspection and copying at the principal
office of the Exchange. All comments
received will be posted without change.
Persons submitting comments are
cautioned that we do not redact or edit
personal identifying information from
comment submissions. You should
submit only information that you wish
to make available publicly. All
submissions should refer to File
Number SR–PEARL–2020–12 and
should be submitted on or before
October 2, 2020.
For the Commission, by the Division of
Trading and Markets, pursuant to delegated
authority.21
J. Matthew DeLesDernier,
Assistant Secretary.
[FR Doc. 2020–20022 Filed 9–10–20; 8:45 am]
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SOCIAL SECURITY ADMINISTRATION
[Docket No: SSA–2020–0052]

Agency Information Collection
Activities: Comment Request
The Social Security Administration
(SSA) publishes a list of information
collection packages requiring clearance
by the Office of Management and
Budget (OMB) in compliance with
Public Law 104–13, the Paperwork
Reduction Act of 1995, effective October
1, 1995. This notice includes an
extension of an OMB-approved
information collection.
SSA is soliciting comments on the
accuracy of the agency’s burden
estimate; the need for the information;
its practical utility; ways to enhance its
quality, utility, and clarity; and ways to
minimize burden on respondents,
including the use of automated
collection techniques or other forms of
information technology. Mail, email, or
fax your comments and
recommendations on the information
collection(s) to the OMB Desk Officer
and SSA Reports Clearance Officer at
the following addresses or fax numbers.
(OMB), Office of Management and
Budget, Attn: Desk Officer for SSA,
Fax: 202–395–6974, Email address:
OIRA_Submission@omb.eop.gov
(SSA), Social Security Administration,
OLCA, Attn: Reports Clearance
Director, 3100 West High Rise, 6401
Security Blvd., Baltimore, MD 21235,
Fax: 410–966–2830, Email address:
OR.Reports.Clearance@ssa.gov
Or you may submit your comments
online through www.regulations.gov,
referencing Docket ID Number [SSA–
2020–0052].
SSA submitted the information
collection below to OMB for clearance.
Your comments regarding this
information collection would be most
useful if OMB and SSA receive them 30
days from the date of this publication.
To be sure we consider your comments,
we must receive them no later than
October 13, 2020. Individuals can obtain
copies of this OMB clearance package
by writing to OR.Reports.Clearance@
ssa.gov.
Generic Clearance for the Collection
of Qualitative Feedback on Agency
Service Delivery—0960–0788. SSA, as
part of our continuing effort to reduce
paperwork and respondent burden,
invites the general public to take this
opportunity to comment on the
‘‘Generic Clearance for the Collection of
Qualitative Feedback on Agency Service
Delivery’’ for approval under the
Paperwork Reduction Act (PRA) (44
U.S.C. 3501 et seq.). We developed this
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collection as part of a Federal
Government-wide effort to streamline
the process for seeking feedback from
the public on service delivery.
Under the auspices of Executive
Order 12862, Setting Customer Service
Standards, SSA conducts multiple
satisfaction surveys each year. This
proposed information collection activity
provides a means to garner qualitative
customer and stakeholder feedback in
an efficient, timely manner, in
accordance with SSA’s commitment to
improving service delivery. By
qualitative feedback we mean
information that provides useful
insights on perceptions and opinions,
but are not statistical surveys that yield
quantitative results that can be
generalized to the population of study.
This feedback will provide insights into
customer or stakeholder perceptions,
experiences and expectations, provide
an early warning of issues with service,
or focus attention on areas where
communication, training or changes in
operations might improve delivery of
products or services. These collections
will allow for ongoing, collaborative,
and actionable communications
between SSA and our customers and
stakeholders.
The solicitation of feedback will target
areas such as: Timeliness;
appropriateness; accuracy of
information; courtesy; efficiency of
service delivery; and resolution of
issues with service delivery. We will
assess responses to plan and inform
efforts to improve or maintain the
quality of service offered to the public.
If we do not collect this information, we
would not have access to vital feedback
from customers and stakeholders on
SSA’s services.
We will only submit a collection for
approval under this generic clearance if
it meets the following conditions: (1)
The collections are voluntary; (2) the
collections are low-burden for
respondents (based on considerations of
total burden hours, total number of
respondents, or burden-hours per
respondent) and are low-cost for both
the respondents and the Federal
Government; (3) the collections are noncontroversial and do not raise issues of
concern to other Federal agencies; (4)
any collection targeted to the
solicitation of opinions from
respondents who have experience with
the program or may have experience
with the program in the near future; (5)
we collect personally identifiable
information (PII) only to the extent
necessary and we do not retain it; (6) we
will use information gathered only
internally for general service
improvement and program management
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purposes and we will not release it
outside of the agency; (7) we will not
use information we gather for the
purpose of substantially informing
influential policy decisions; and (8)
information we gather will yield
qualitative information; the collections
will not be designed or expected to
yield statistically reliable results or used
as though the results are generalizable to
the population of study.
Feedback collected under this generic
clearance provides useful information,
but it does not yield data that can be
generalized to the overall population.
This type of generic clearance for
qualitative information will not be used
for quantitative information collections
that are designed to yield reliably
actionable results, such as monitoring
trends over time or documenting
program performance. Such data uses
require more rigorous designs that
address the target population to which
generalizations will be made, the
sampling frame, the sample design
(including stratification and clustering),
the precision requirements or power
calculations that justify the proposed
sample size, the expected response rate,
methods for assessing potential nonresponse bias, the protocols for data
collection, and any testing procedures
that were or will be undertaken prior to
fielding the study. Depending on the
degree of influence the results are likely
to have, such collections may still be
eligible for submission for other generic
mechanisms that are designed to yield
quantitative results.
As a general matter, information
collections will not result in any new
system of records containing privacy
information and will not ask questions
of a sensitive nature, such as sexual
behavior and attitudes, religious beliefs,
and other matters that are commonly
considered private. The respondents are
recipients of SSA services (including
most members of the public),
professionals, and individuals who
work on behalf of SSA beneficiaries.
Type of Request: Extension of an
OMB-approved information collection.
Affected Public: Individuals and
households, businesses and
organizations, State, Local or Tribal
government.
Total Estimated Number of
Respondents: 5,454,212.
Below we provide projected average
estimates for the next three years:
Annual Respondents: 1,818,404.
Annual Responses: 1,818,404.
Frequency of Response: Once per
request.
Average Minutes per Response: 13
minutes (12.6912).
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Estimated Annual Burden: 384,629
hours.
Dated: September 4, 2020.
Naomi Sipple,
Reports Clearance Officer, Social Security
Administration.
[FR Doc. 2020–20047 Filed 9–10–20; 8:45 am]
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SURFACE TRANSPORTATION BOARD
[Docket No. AB 167 (Sub–No. 1189X)]

Consolidated Rail Corporation—
Abandonment Exemption—in Hudson
County, N.J.
Surface Transportation Board.
Notice of Availability of the
Draft Supplemental Environmental
Assessment and request for comments.

AGENCY:
ACTION:

Notice is hereby given of the
availability of the Draft Supplemental
Environmental Assessment.
DATES: The Draft Supplemental
Environmental Assessment will be
available for public review and
comment on September 10, 2020.
Comments are due on October 19, 2020.
ADDRESSES: Comments on this Draft
Supplemental Environmental
Assessment should be submitted
electronically on the STB’s website:
https://prod.stb.gov. Please refer to
Docket No. AB 167 (Sub–No. 1189X) in
all comments submitted.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Adam Assenza, 202–245–0301,
Adam.Assenza@stb.gov.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: On
September 10, 2020, the Surface
Transportation Board’s (Board) Office of
Environmental Analysis (OEA) issued a
Draft Supplemental Environmental
Assessment (DSEA) in the pending railline abandonment proceeding,
Consolidated Rail CorporationAbandonment Exemption-in Hudson
County, N.J., Docket No. AB 167 (Sub–
No. 1189X), in which Conrail seeks
authority to abandon the Harsimus
Branch, a 1.36-mile rail line in Jersey
City, N.J. Following the issuance of a
Draft Environmental Assessment (EA) in
2009, the Board stayed the
abandonment proceeding for several
years while the parties litigated
jurisdictional issues in court. The DSEA
updates and addresses changed
circumstances and new information
since the issuance of the Draft EA,
responds to comments on the Draft EA,
and provides further opportunity for
public comment on environmental
issues under the National
Environmental Policy Act (NEPA)
SUMMARY:
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